

Poznań, dnia 2010-03-01

EZ/.....1363/2...../2010

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 16/2010 malowanie oddziałów.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło kolejne zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi :

PYTANIE:

Jaką przyjąć stawkę podatku VAT?

Czy szpital onkologiczny jest objęty społecznym programem mieszkaniowym co dalej idzie zalicza się do Obiektów Budowlanych w klasie ex 1264 które obowiązuje stawka 7% ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szpital nie jest objęty programem mieszkaniowym, zatem należy przyjąć stawkę VAT w wys. 22% .

Z poważaniem,
z-ca dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

